
 

 

 

 
TP-5/2022  

Warszawa, /elektroniczny znacznik czasu/  

Informacja z otwarcia ofert1 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu którego przedmiotem jest „Wykonanie 

pakietów szkoleń e-learningowych dotyczących dostępności cyfrowej” nr TP-5/2022 

wpłynęły dwie oferty.  

Otwarcie ofert nastąpiło 27.05.2022 r. o godz. 10:30. 

Ofertę złożyli: 

Lp. Wykonawca 
Oferowana całkowita 

cena brutto 

1. 
Eduline Sp. z o.o. 
ul. Głogowska 31/33,  
60-702 Poznań 

528.900,00 zł 

2. 
Polski Instytut Rozwoju Sp. z o. o. 
ul. Twarda 18,  
00-105 Warszawa 

381.300,00 zł 

Emilia Załuska 

/podpisano elektronicznie/ 

                                                           
1 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z 
późn. zm.) 
 


		2022-05-27T20:26:09+0200




